
Vaše spokojenost především

Katalog osiv
řepky ozimé
na sezónu 2022
www.agro.basf.cz



2

Vážení pěstitelé řepky,

trh osiv řepky postupně čelí výzvám, které nemají 
snadné řešení. Uspět dnes mohou jen fi nančně silné 
a inovativní společnosti. V grafu níže vidíte poměrně 
dramatické změny v nabídce osiv, ke kterým došlo 
v několika posledních letech. Tolerance vůči novým 
chorobám jako je TuYV, plasmodiophora, herbicidní 
tolerance či jejich případná kombinace se stávají stan-
dardním požadavkem.  Společnost BASF nechce stát 
opodál. Letošní nabídka našich osiv řepky je v tomto 
ohledu zcela bezprecedentní. Za tři roky, kdy uvádíme 
osiva na  trh v České republice, jsme posunuli laťku 
výrazným způsobem a to především díky evropským 
kolegům, kteří odvádějí vynikající práci. Odrůdy jako 
Tuba - vítěz registračních pokusů, odolný TuYV, Crossfi t 
- špička v oblasti odrůd odolných plasmodiophoře 
a TuYV či dobře známé odrůdy InV1170 a InV1266CL 
jsou materiály, které fungují a jsou vysoce výkonné 
v nejrůznější pěstitelských podmínkách. V kombinaci 
s našimi přípravky na ochranu rostlin vytváří opravdu 
unikátní nabídku, která zajišťuje vysokou efektivitu 
pěstování. 

Přejeme Vám úspěšný rok 2022 na vašich polích.

Tým BASF

Prodej certifi kovaných osiv řepky ozimé 
v ČR v roce 2021/22

Zdroj: šetření SPZO

Prodeje C1 celkem: 339 926 VJ
Hybridy celkem: 94,83 %
Liniové odrůdy: 5,17 %

Tradiční
hybridy
29,8 %

TuYV
hybridy
58,9 %

TuYV/Plasmo
1,4 %

Plasmo
2,0 %

CL hybridy
1,3 %

ptH
1,4 %

Linie
5,2 %



3

Co najdete v balení osiv řepky InVigor®?

Naše šlechtitelské cíle pro řepku

VÝNOS
  Agronomická kvalita 

pro stabilní výnos
  Důležité vlastnosti jako 

odolnost vůči fomové 
hnilobě, verticilliu a Clearfield 
technologie pro efektivní 
eliminaci plevelů

PŘIDANOU HODNOTU
  Vysoký výnos oleje

   Nízkou úroveň glukosinolátů

SILNOU ZNAČKU

InVigor® je silná globální
značka známá svou:  
  Stabilní HTS
   Odolností vyzimování
  Vysokou odolností

vůči chorobám řepky
(Kleffman 2019)

KVALITNÍ MOŘIDLO
  Možnost fungicidního 

i insekticidního mořidla v naší 
nabídce ochrání výnos

  Ošetření povrchu osiva umožní 
snadné a bezproblémové setí

  Mořidlo a ošetření povrchu osiva
od BASF: Integral® Pro, Sepiret®

VYSOKOU KVALITU
  Nadstandardní specifické 

vlastnosti osiv BASF: čistota 
a klíčivost, vitalita vzcházení, 
bezpečnost pro uživatele

KOMBINOVANOU
BASF NADÍLKU
  Kompletní rozsah agronomických 

řešení - Osiva, Mořidlo, Přípravky 
na ochranu rostlin

  Adaptovanou nabídku pro řepku 
ozimou (výsevek, termín zásevu 
apod.)

CL Skvělá výnosová 
stabilita

Odolnost 
vyzimování

Efektivní kontrola
plevelů

Vysoký 
obsah oleje

Hybridy s technologií
redukce pukání 

šešulí

Balíček vysoká odolnost chorobám 
řepky: fomová hniloba, nádorovitost 
kořenů, verticillium a také tolerance 
vůči viru žloutenky vodnice (TuYV)

Odolnost 
nádorovitosti 
kořenů

Produkční systém

Rlm7

TuYVVV



4

TUBA

Hodnocení registračních pokusů ÚKZÚZ 2019–2021

Nejlepší v sortimentu reg. 
odrůd ÚKZÚZ (2021)
 Hybridní odrůda tolerantní vůči TuYV, šlechtění MSL typu

  Nižší vzrůst, odolnost poléhání, velmi dobrý zdravotní stav 
(hlízenka)

 Exceluje výkonností a stabilitou výnosu

  Velmi vitální růst - výrazná fl exibilita zásevu, pozdní setí, 
časná sklizeň

  Výnos oleje z hektaru a také olejnatost na TOP úrovni

Ranost časná • • • • • • • • • pozdní

Počáteční růst pomalý • • • • • • • • • dobrý

Odolnost vyzimování nízká • • • • • • • • • dobrá

Termín kvetení časný • • • • • • • • • pozdní

Výška rostliny nízká • • • • • • • • • vysoká

Odolnost poléhání nízká • • • • • • • • • vysoká

Odolnost vůči fomové hnilobě nízká • • • • • • • • • vysoká

Obsah oleje nízký • • • • • • • • • vysoký

Odolnost vůči verticilliu nízká • • • • • • • • • vysoká

92
94
96
98

100
102
104
106
108
110
112

Tu
ba

Auc
kla

nd
Ju

re
k

DK E
xc

ite
d

Des
per

ad
o

Arn
old

NPZ18
20

6W
11

LE
17

/3
32

Te
m

pta
tio

n

Advo
ca

t

DK E
xp

iro

Výnos v % na kontrolní odrůdy

Zdroj: SPZO

Rlm7

TuYV



5

RGT 
Tr

ez
zo

r

TU
BA

Agan
os

Te
m

pta
tio

n

Abso
lut

DK E
xc

ite
d

Additio
n

Aur
eli

a

Kelt
or

Arte
m

is

Dup
lo

Dar
lin

g

RGT 
Te

m
po

Akil
ah

Des
per

ad
o

LG
 A

rn
old

Onc
a 

(L
)

Spar
ke

r (
L)

Prů
m

ěr
8,0

8,2

8,4

8,6

8,8

9,0

9,2

9,4

9,6

9,8

10,0

(m
m

)

n = 13

Dif. = 0,95 mm = 10,34 %

9,19

Zdroj: SPZO

TUBA
Dobře vyladěná řepka
  Vítěz mezi registrovanými odrůdami 

v ČR (ÚKZÚZ 2021)
 Tolerantní vůči TuYV, odolná Rlm7
  Nižší vzrůst, excelentní 

a stabilní výkonnost
 Flexibilní zásev, časná sklizeň

www.agro.basf.cz

Tloušťka kořenového krčku v hodnocení  POP SPZO CZ 2021/22, sortiment B



6

Crossfi t

Výnos semen (t/ha), TEMP SPZO Plasmo 2020/21 Kujavy

Unikátní a výkonná odrůda 
s vysokou odolností 
  Hybridní odrůda tolerantní vůči TuYV a nádorovitosti 
kořenů

  Výkonná odrůda, úspěšně prošla zkouškami v Německu

  Výborná vůči fomové hnilobě (obsahuje Rlm7)

  Dobrá vůči verticiliu

  Vynikající odolnost poléhání, velmi dobře přezimuje

Ranost časná • • • • • • • • • pozdní

Počáteční růst pomalý • • • • • • • • • dobrý

Odolnost vyzimování nízká • • • • • • • • • dobrá

Termín kvetení časný • • • • • • • • • pozdní

Výška rostliny nízká • • • • • • • • • vysoká

Odolnost poléhání nízká • • • • • • • • • vysoká

Odolnost vůči fomové hnilobě nízká • • • • • • • • • vysoká

Obsah oleje nízký • • • • • • • • • vysoký

Odolnost vůči verticilliu nízká • • • • • • • • • vysoká

BASF 
sp

ol.
 s.

r.o
. -

 B

Cro
ss

fit

Agro
fe

rt,
 a

.s.
 - 

A

LG
 A

na
rio

n

BAYER s.
r.o

.

DK P
lat

on

Agro
fe

rt,
 a

.s.
 - 

B

LG
 A

na
rio

n

Rap
oo

l C
Z s.

r.o
.

Cro
m

e

Cor
te

va
 A

gris
cie

nc
e 

- A

PT2
84

BASF 
sp

ol.
 s.

r.o
. -

 A

Cro
m

e

AGRA G
ro

up
 a

.s.

LG
 A

na
rio

n

Cor
te

va
 A

gris
cie

nc
e 

- B

PT2
84

 A

4,5

4,7

4,9

5,1

5,3

5,5

5,7

5,9

6,1

6,3

Zdroj: SPZO

Rlm7

TuYV



7

Cro
m

e

Cro
ss

fit

LG
 A

na
rio

n

Cro
to

ra

PT2
84

SY A
lix

SY A
lib

ab
a

ES C
ra

m
ber

io

DK E
xp

an
sio

n

1
0

0 1
0

5

1
0

4

9
6 9
7

8
9 9
1

8
6

1
0

01
0

4

9
7

9
2

9
9

9
1

9
6

8
8

8
7

1
0

0

1
0

2

1
0

1

9
8

9
8

9
4

9
2

9
0

8
6

1
0

0

60

70

80

90

100

110

Opavice Sviny Průměr

Zdroj: SPZO

Odrůdy s odolností proti Plasmodiophora brassicae

POP SPZO 2020/21, průměr lokalit Opavice a Sviny, výnos semen (%)

Jak omezit šíření nádorovitosti 
kořenů?

Doporučení: 

  Pěstování odolných odrůd, hygiena pěstování, 
rotace plodin

Opatření: 

  Minimalizovat zavlečení zemědělskou technikou

  Patřičná pozornost agrotechnice, výběru osiva,  
ochraně rostlin

  Optimalizace pH půdy

  Kontrola ostatních plodin z čeledi brukvovitých

TuYV



8

InV1170

Výnosové pokusy

Hrdina od bitvy
u Dublinu 1170
 Excelentní výnos

  Nejlepší v sortimentu testovaných odrůd
v extrémně suchém a horkém roce 2018

 Nejlepší v odolnosti verticiliovému vadnutí

 Nejlepší v odolnosti fomové hnilobě

Ranost časná • • • • • • • • • pozdní

Počáteční růst pomalý • • • • • • • • • dobrý

Odolnost vyzimování nízká • • • • • • • • • dobrá

Termín kvetení časný • • • • • • • • • pozdní

Výška rostliny nízká • • • • • • • • • vysoká

Odolnost poléhání nízká • • • • • • • • • vysoká

Odolnost vůči fomové hnilobě nízká • • • • • • • • • vysoká

Obsah oleje nízký • • • • • • • • • vysoký

10
5

10
5

97 9
8

11
2

10
4

10
2

9
3

11
1

10
5

10
0

9
5

INV1170 Alvaro KWS DK Exssence INV1066

V
ýn

o
s 

v 
%

2017 2018 2019

Zdroj: Registrační pokusy ÚKZÚZ 2017–2019

TuYV
Možnost

objednávky 
s insekticidním

mořidlem



9

Odolnost verticiliovému vadnutí
(hodnocení odolnosti: nejméně je 1 a nejvíce 9)

RAP 51
6

IN
V11

70

LE
15

/2
93

LE
16

/3
18

IN
V10

66

DK E
xs

se
nc

e

W
RH 51

1

Alva
ro

 K
W

S

LE
15

/2
94

LE
16

/3
15

8,0

7,0

6,0

5,0

4,0

3,0

2,0

1,0

0,0

InV1170 se v registračních pokusech ÚKZÚZ 
jednoznačně zařadila s výkonností 110 % na kontrolu 
mezi nejlepší materiály v sortimentu.

Tato vysoce výnosná odrůda na první pohled zaujme 
odolností - ať již vůči vyzimování a poléhání nebo 
odolností vůči napadení houbovými patogeny, jako 
jsou fomová hniloba a verticillium.

Získejte svoje vítězství jako Normané!

Odolnost fomové hnilobě
(hodnocení odolnosti: nejméně je 1 a nejvíce 9)

IN
V11

70

LE
16

/3
15

IN
V10

66

W
RH 51

1

Alva
ro

 K
W

S

LE
15

/2
94

DK E
xs

se
nc

e

RAP 51
6

LE
16

/3
18

LE
15

/2
93

7,2
7,0
6,8
6,6
6,4
6,2
6,0
5,8
5,6
5,4

Zdroj: Registrační pokusy ÚKZÚZ 2017–2019

Zdroj: Registrační pokusy ÚKZÚZ 2017–2019



10

InV1266 CL

Výnosný
Clearfi eld® Hybrid
 Adaptabilní do různých klimatických podmínek

 Excelentní odolnost vyzimování

  Výborný z hlediska olejnatosti

  Akční nabídka v kombinaci s Cleravis® + DASH® HC

Ranost časná • • • • • • • • • pozdní

Počáteční růst pomalý • • • • • • • • • dobrý

Odolnost vyzimování nízká • • • • • • • • • dobrá

Termín kvetení časný • • • • • • • • • pozdní

Výška rostliny nízká • • • • • • • • • vysoká

Odolnost poléhání nízká • • • • • • • • • vysoká

Obsah oleje nízký • • • • • • • • • vysoký

Produkční systém

Zdroj: Interní pokusy BASF, Urbanowice PL 2020 

Postregistrační pokusy GOSZ-VSZT-NAK Maďarsko

Interní pokusy BASF, Polsko
Zdroj: Maďarská asociace pěstitelů řepky 2020

InV1266CL LG Absolut Anniston Dribbler Trezzor Franklin Average

120,0
100,0

80,0
60,0
40,0
20,0

0

V
ýn

os
 v

 %

In
V12

66
CL

ko
nt

ro
la 

1

In
V20

20

In
V11

70

In
V12

65

In
V11

20

ko
nt

ro
la 

2
Silv

er

Daz
zle

r

In
V11

88

In
V11

66C
L

In
V11

30

ko
nt

ro
la 

3

In
V10

24

ko
nt

ro
la 

4

ko
nt

ro
la 

5

ko
nt

ro
la 

6

5,0

4,0

3,0

2,0

1,0

0

 V
ýn

os
 t/

ha

Možnost
objednávky 

s insekticidním
mořidlem



11

Armani

Ranost časná • • • • • • • • • pozdní

Počáteční růst pomalý • • • • • • • • • dobrý

Přezimování slabé • • • • • • • • • dobré

Délka kvetení časná • • • • • • • • • pozdní

Vzrůst nízký • • • • • • • • • vysoký

Odolnost poléhání nízká • • • • • • • • • dobrá

Odolnost vůči fomové hnilobě nízká • • • • • • • • • vysoká

Olejnatost nižší • • • • • • • • • vysoká 

Odolnost vůči verticiliovému vadnutí nízká • • • • • • • • • dobrá

Výkonná odrůda
TuYV z Německa
 Hybridní odrůda tolerantní vůči TuYV

 Úspěšně prošla zkouškami v Německu

  Výborná vůči fomové hnilobě (obsahuje Rlm7)

  Velmi dobrá vůči verticiliovému vadnutí  

  Vynikající odolnost poléhání, velmi dobře přezimuje

  Velmi vitální růst - výrazná fl exibilita zásevu, pozdní setí

Interní pokusy Souffl et Agro 2020 

4,50
4,45
4,40
4,35
4,30
4,25
4,20
4,15
4,10
4,05
4,00
3,95

49,2

49,1

49,0

48,9

48,8

48,7

48,6

48,5

48,4

48,3
průměr kontrol

(Architect, Kuga, Exception)

O
le

jn
at

os
t

V
ýn

o
s 

se
m

e
n

Armani Armaniprůměr kontrol
(Architect, Kuga, Exception)

Zdroj: interní pokusy společnosti SOUFFLET AGRO a.s.
(lokalita: Litovice, Lukavec, Kujavy)

Možnost
objednávky 

s insekticidním
mořidlem

TuYV



12

Dazzler

Vysoce výkonná odrůda 
TuYV s vynikající olejnatostí 
  Hybridní odrůda tolerantní vůči TuYV

  Výkonná odrůda odzkoušená v pokusech SEK SPZO 2020–21

  Výborná z hlediska výkonu a výnosu oleje

  Vynikající odolnost vůči fomové hnilobě, včetně Rlm7, 
velmi dobrá proti verticilliu

  Velmi dobrá v odolnosti poléhání

Ranost časná • • • • • • • • • pozdní

Počáteční růst pomalý • • • • • • • • • dobrý

Odolnost vyzimování nízká • • • • • • • • • dobrá

Termín kvetení časný • • • • • • • • • pozdní

Výška rostliny nízká • • • • • • • • • vysoká

Odolnost poléhání nízká • • • • • • • • • vysoká

Odolnost vůči fomové hnilobě nízká • • • • • • • • • vysoká

Obsah oleje nízký • • • • • • • • • vysoký

Rlm7

ČZU - Červený Újezd 2020, porovnání na kontrolu

V
ýn

os
 v

 t/
ha

5,4

5,6

5,8

6,0

6,2

6,4

DAZZLER průměr (61 odrůd) vnitřní kontrola



13

Darling

SEK - Průměrný výnos roků 2019 a 2020 (základní a intenzivní agrotechnika)

Vysoce stabilní
a výkonná odrůda
s odolností pukání šešulí
 Hybridní odrůda tolerantní vůči TuYV

 Výkonná odrůda úspěšně prošla zkouškami SEK SPZO (2020)

 Vynikající zdravotní stav

  Vynikající odolnost poléhání, velmi dobře přezimuje

  Odrůda odolná pukání šešulí - minimalizace sklizňových ztrát

Ranost časná • • • • • • • • • pozdní

Počáteční růst pomalý • • • • • • • • • dobrý

Přezimování slabé • • • • • • • • • dobré

Délka kvetení časná • • • • • • • • • pozdní

Vzrůst nízký • • • • • • • • • vysoký

Odolnost poléhání nízká • • • • • • • • • dobrá

Odolnost vůči fomové hnilobě nízká • • • • • • • • • vysoká

Olejnatost nižší • • • • • • • • • vysoká 

Odolnost vůči verticiliovému vadnutí nízká • • • • • • • • • dobrá

Azurite PT275 CuzzcoDarling

5,25

5,20

5,15

5,10

5,05

5,00

4,95

4,90

4,85

4,80

V
ýn

os
 v

 t/
ha

Možnost
objednávky 

s insekticidním
mořidlem

TuYV



14

Možnost
objednávky 

s insekticidním
mořidlem

Silver

Stříbrný poklad
Vašeho pole
 Vynikající výkonnost potvrzena v praxi

 Velmi vysoký výnos semene

 Vysoký výnos oleje

  Velmi dobrá odolnost proti fomovému černání
stonku a sklerotiniové hnilobě

Ranost časná • • • • • • • • • pozdní

Počáteční vitalita růstu nízká • • • • • • • • • dobrá

Odolnost vyzimování nízká • • • • • • • • • dobrá

Termín kvetení časný • • • • • • • • • pozdní

Výška rostliny nízká • • • • • • • • • vysoká

Odolnost poléhání nízká • • • • • • • • • vysoká

Odolnost vůči fomové hnilobě nízká • • • • • • • • • vysoká

Obsah oleje nízký • • • • • • • • • vysoký

Výnosové pokusy
Výnos odrůd s osevní plochou 1 000–5 000 ha (2018)

2,9

3,1

3,3

V
ýn

os
 v

 t/
ha

3,5

3,7

3,9

DK Explicit
Silver

Verita
s CL

Allis
on

LG Architect

DK Exstorm

Alvaro KWS

Factor K
WS

Marcopolos

Inspiration

ES Im
perio

Astro
nom

PX113

Memori C
S
Dozzen

Marc KWS
PT234

SY Florid
a

SYHarnas
Oriolus

SY Saveo
Sherpa

Shrek

Archimedes

Zdroj: SPZO 2018



15

 Nutná včasná registrace!

 Nově větší bonusy za Boscalidový štít

  Pro více informací kontaktujte svého
obchodního zástupce BASF 

  Detailní podmínky akce naleznete
na www.agro.basf.cz

Chcete získat
větší bonus?

Nakupte alespoň
30 VJ osiva

jakékoli odrůdy
řepky ozimé

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně Před použitím si vždy přečtěte označení
a informace o přípravku. Respektujte varovné věty a symboly uvedené v označení.

Akce  Boscalidový štít
Získejte bonusy za každých 60 l Efi loru + 40 l Pictoru
Extra sleva za včasný nákup



Osiva řepky olejky 2022
Přehled

TUBA Crossfit InV1170 InV1266
CL

Armani Dazzler Darling Silver

Významný 
znak

Výjimečná 
výkonnost 

Unikátní 
kombinace 

TuYV 
a Plasmo

Odolnost 
stresu

Olejnatost TuYV
Prověřená 

kvalita
TuYV

Zajímavé 
řešení

Výnos
(1 nízký – 9 vysoký)

9 8 8 7 8 7 7 6

Počáteční růst
(1 časný – 9 pozdní)

7 7 6 6 5 5 6 4

Ranost
(1 časná – 9 pozdní)

8 5 7 5 6 5 6 7

Obsah oleje
(1 nízký – 9 vysoký)

8 8 8 9 8 8 6 7

Zdravotní stav 8 8 8 6 7 7 8 7

Veškerý sortiment (mimo SILVER) možno objednat včetně insekticidního mořidla.

Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení
a informace o přípravku. Respektujte varovné věty a symboly uvedené v označení.

Specialisté na osiva

Ing. Roman Sýkora 731 603 050

Ing. Jaroslav Skopal 775 556 244

Zbyněk Votava 777 730 267

Bc. Markéta Vlachová 730 163 046

Jan Dusík 603 168 915

Technická a poradenská služba BASF

Ing. Ivana Poňuchálková 737 244 690

Ing. Jan Truneček 737 240 525 

 Ing. Markéta Říhová 731 682 433

Ing. Zdeněk Krédl, Ph.D. 737 244 706

Ing. Lubomír Zámorský 737 240 507

Ing. Petr Popelka 737 244 710

 Ing. Antonín Dostál 737 240 519

Ing. Radek Nevařil 733 674 173

Ing. Drahomíra Musilová 737 240 534
Ovoce, zelenina, vinná réva

Ing. Pavel Šácha 731 629 824

Ing. Ivo Kulhánek 737 240 513

Ing. Libor Svatoň 737 244 691

Ing. Ondřej Klap 737 244 711



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.6
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 200
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.33500
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 200
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.33500
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005B004F00640076006F007A0065006E0020006F00640020002700320030003000200064007000690020006E00ED007A006B00E10027005D0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F002000410064006F006200650020005000440046002C0020006B00740065007200E90020007300650020006E0065006A006C00E90070006500200068006F006400ED002000700072006F0020007A006F006200720061007A006F007600E1006E00ED0020006E00610020006F006200720061007A006F007600630065002C00200070006F007300ED006C00E1006E00ED00200065002D006D00610069006C0065006D00200061002000700072006F00200069006E007400650072006E00650074002E002000200056007900740076006F01590065006E00E900200064006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000410064006F00620065002000520065006100640065007200200036002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (Coated FOGRA39 \(ISO 12647-2:2004\))
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


